ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                 Ngọc Phụng, ngày  20  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết Danh sách các hộ gia đình khó khăn

về nhà ở đề nghị hỗ trợ theo Chỉ thị số 22-CT/TU

trên địa bàn xã Ngọc Phụng năm 2025.

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BCĐ ngày 20/5/2024 của tỉnh ủy Thanh Hóa

về Tiêu chí rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ khó khăn về

nhà ở trong 02 năm 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 11-CV/BCĐ về việc rà soát nhu cầu làm nhà ở cho

hộ nghèo, hộ gia đình chính sách hộ còn khó khăn về nhà ở năm 2025 của Ban

chỉ đạo vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, gia đình chính sách, hộ

còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện trong 02 năm 2024 – 2025.

UBND xã Ngọc Phụng đã thông báo công khai danh sách các hộ có thành

viên là Người có công khó khăn về nhà ở đề nghị hỗ trợ nhà ở từ ngày từ ngày

15/01/2025 đến hết ngày 7/01/2025 (Có danh sách kèm theo).

Hết thời gian niêm yết, đến nay UBND xã không nhận ý kiến phản ánh,

kiến nghị nào. Vậy UBND xã Ngọc Phụng thông báo để các ban ngành đoàn thể,

nhân dân xã Ngọc Phụng biết để tiến hành báo cáo Đảng  ủy, UBND huyện

Thường Xuân về danh sách các hộ gia đình trên để xem xét thẩm định, hỗ trợ

thực hiện các chế độ chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các thôn trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã (T/b);

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT,CS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hương

DANH SÁCH

Kết thúc niêm yết hộ gia đình đề nghị hỗ trợ theo Chỉ thị số 22-CT/TU

 trên địa bàn xã Ngọc Phụng năm 2025

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày 20  tháng 01 năm 2025 của

UBND xã Ngọc Phụng)

STT Họ tên chủ hộ Đối tượng

Nhu cầu hỗ trợ nhà ở

Ghi chú

Xây mới Sửa chửa

I Thôn Quyết Tiến

1 Nguyễn Thị Phú Hộ nghèo    x

2 Nguyễn Văn Cảnh Hộ Cận nghèo  x

II Thôn Phú Vinh

1 Đào Văn Thông Hộ nghèo  x

III Thôn Hưng Long

1 Phan Văn Lâm
Hộ khó khăn về

nhà ở

 x

  Cộng: 04 hộ

		2025-01-22T17:03:38+0700

		2025-01-22T17:14:52+0700

		2025-01-22T17:15:45+0700